
Kateřina M. (Míša a Kačka) ID 192216 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
!!! PROSÍM ČTĚTE !!! Zboží nevyměňujeme!!! (myslíme věci za jiné věci z Vašeho albíčka) jinak dle Obč. zák. měníme nové
věci do 14dnů za jiné nebo i bez udání důvodu vracíme peníze za zboží.

 !!!OBJEDNÁVKY JSOU ZÁVAZNÉ!!!
 pokud Vám tchýně, tatínek, děda ..... koupí stejné botičky hned další den, stejně byste je do obchodu nemoli vracet, takže ani
z tohoto obchůdku nemůžete odstoupit. Je to důvod k zápornému hodnocení a zařazení na list nežádoucích!!!

 !!!NIKDY NEPŘÍJÍMÁME PENÍZE NA ÚČET DŘÍVE, NEŽ BOTKY MÁME NASKLADNĚNÉ!!!

 nelze k obchůdku přistupovat lehkovážně, rozmyslete si svůj zájem!!!!

 Stornování objednávky je možné jen do 24hodin od objednání, způsob tohoto stornování je možný buď emailem, vzkazem
přes MMB, novou odpovědí pod stejný inzerát nebo případně i telefonicky.

 doklad přikládáme pouze na požádání, ale není problém reklamaci u nás uplatnit. Vedeme evidenci a je pro nás důležitější
seznam emailů a komunikace, kterou jsme spolu vedli. Zatím jsme byli jednou požádáni o účet!

 zboží zasíláme po připsání penízků na účet. Na dobírku neposíláme a ani NEPŘIJÍMÁME!!!!

 samozřejmě na případné reklamaci se dohodneme pro spokojenost všech stran. Penízky vracíme po doručení neponičené
věcičky zpět!

 U nových věcí samozřejmě můžete vrátit do 14 dnů věc bez udání důvodu. Věcička musí být ve stejném stavu, ve kterém jste
ji od nás dostala.

 V případě, že nebude možno objednané zboží dodat, dostanete od nás odpověď na objednávku, a můžete se rozmyslet, zda si
vyberete jiné zboží nebo svou objednávku berete zpět. Toto platí i v případě, že termín dodání nebude vyhovovat. Např.
některé botky z některých skladů se naskladňují do 2 týdnů, což je pro Vás třeba dlouho, pak se vyjádříte k odpovědi, že je to
dlouho a objednávka je stornovaná.

 Nikdy nepříjimáme peníze za objednané botky dříve než je máme na skladě. Nikdy tedy neriskujete, že pošlete peníze a botky
pak nebudou a budete čekat, než peníze vrátíme. Vždy dle závazné objednávky botky naskladníme a až poté píšeme podklady
k platbě.

 pozor dle výkladu právníka : Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci (nebo jejich dílů) způsobené používáním. Kratší
životnost výrobku nelze tedy považovat za vadu a nejde ani reklamovat.
 Tzn. že zrovna u levných bot nemusí boty vydržet 24měs. a není to důvod k reklamaci, pokud ale odejdou po 2 použitích, tak
samozřejmě ano.

 číslo účtu je 670100-2203987772/6210 Mbank
 IČO : 75514524
 Sídlo : Jiří Svačina, Za Lužinami 59, 155 00 Praha 5

 zodpovědná osoba :
 1. Ivana Vojcíková tel. 777 14 26 72

 Na dotazy odpovídáme max. do druhého dne (pokud nejsme na dovolené, což není často a taková skutečnost bude vždy
oznámena)

 Poštovné je u nás paušální -50 Kč (obsahuje jak balné, tak i poplatky bance atd.) Pouze u bot je poštovné 55 Kč (poj. 500kč,
do 2kg) a 65 Kč (poj. nad 500kč). Pokud není uvedeno jinak z důvodu težší váhy.
 Platby příjmáme pouze na uvedený účet. Pouze v případě dohody složenkou, adresa majitele účtu je Michaela Třeštíková, Za
Lužinami 59, 155 00 Praha 5.

 Na dobírku nezasíláme a ani nepřijímáme zboží zpět.

 Moc děkujeme za Váš zájem a doufáme, že botky poslouží a uděláte parádu.

 Ivča a Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

